中共厦门市翔安区委教育工委

中共厦门市翔安区教育局党组
厦门市翔安区教育局

厦翔教工委〔2024〕91号

中共翔安区委教育工委

中共翔安区教育局党组 翔安区教育局

关于调整委局领导分工的通知

各中学、中心小学、区直属学校（幼儿园），局属各科室、各事业单位：

因人事调整，经研究，区委教育工委、区教育局党组、区教育局领导分工调整如下：

林鸳缘（区委教育工委书记、区教育局党组书记、区教育局局长）：主持区委教育工委、区教育局全面工作。负责组织人事、财务审计工作。联系大嶝街道片区。

吴芳华（区委教育工委委员、区教育局党组成员、区教育局副局长）：协助分管组织人事，分管党风廉政建设、党建、意识形态及公民办幼儿园工作；分管综合科、组宣科、教育集团、教育招生考试中心、教育工会。联系香山街道、内厝镇片区。

黄双明（区委教育工委委员、区教育局党组成员、区教育局副局长）：协助分管财务审计工作，分管中小学教育教学、教育督导、校外培训、教科研训等工作；分管教育科、教育督导评估事务中心、区教师进修学校。联系在翔高校、市直属学校。联系新店街道、金海街道片区。

杨东伟（区委教育工委委员、区教育局党组成员、区教育局副局长）：分管法治、校园安全、教育规划、基建采购、教育信息化等工作；分管保卫科、教育事务受理中心。联系凤翔街道、新圩镇片区。

王永富（区委教育工委委员）：分管少先队、团委、征兵、学生资助及语言文字等工作；分管德育科、少年儿童体育学校、学生资助中心、语委办。联系区关工委、离退休教师协会、基金会。联系民安街道、马巷街道片区。
中共翔安区委教育工委      中共翔安区教育局党组
翔安区教育局

                      2024年8月2日

（此件主动公开）
抄送：市教育局
 中共翔安区委教育工委                  2024年8月2日印发
文件